• Los reintegros serán reflejados de manera automática en el extracto del cliente, en un período de 24 a 

48hs hábiles luego de la compra. 

• Tope de compra por periodo de la promoción (compartido con el tope de compra de la promoción 

habitual): Gs. 1.500.000 (guaraníes un millón quinientos mil) por cuenta de tarjeta de crédito Incluye 

titulares y adicionales, en el conjunto de locales adheridos. 

• Los reclamos serán considerados válidos únicamente en base al último documento actualizado, el cual debe 

corresponder al que se encuentre vigente en la fecha de la compra reclamada.